2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                                 № ___
станица Еремизино-Борисовская

Об утверждении Порядка организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний

по проекту Правил благоустройства территории Еремизино-Борисовского

сельского поселения Тихорецкого района
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей              5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства и землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Матвиец).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               В.И. Куликов